

单位工程造价汇总表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土类（无筋） 2. 厚度：20cm	m2	41. 6	22. 48	935. 17	
2	041001001003	旧混凝土切缝	1. 结构形式：混凝土路面 2. 厚度：综合考虑	m	104	9. 17	953. 68	
3	041001003002	拆除基层	1. 材质：级配碎石基层 2. 厚度：15cm	m2	41. 6	12. 22	508. 35	
4	011615001001	原井打孔	1. 原井打孔 2. 孔径：DN200	个	4	73. 94	295. 76	
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：20km	m3	6. 24	51. 73	322. 80	
6	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：石方 2. 运距：20km	m3	8. 32	84. 77	705. 29	
		拆除工程合计					3721. 05	
		修复工程						
7	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C35 2. 石料最大粒径：5-40mm 3. 厚度：200mm 4. 配合比：按规范要求	m2	41. 6	146. 75	6104. 80	
8	040202015002	水泥稳定碎（砾）石	1. 水泥含量：4% 2. 石料规格：水泥稳定碎石 3. 厚度：15cm	m2	41. 6	59. 79	2487. 26	
		修复工程合计					8592. 06	
		排水管道工程						
9	040504007001	平式单算雨水口	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格：单算平入式雨水口 2. 做法详见：06MS201-8， P9 3. 井深：1m	座	6	1151. 57	6909. 42	
10	040501004002	塑料管	1. 材质及规格：PVC-U排水管Φ200×4. 9 2. 连接形式：粘接 3. 垫层：砂垫层	m	52	111. 89	5818. 28	
11	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合考虑	m3	33. 51	12. 83	429. 93	
12	040103001003	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：石屑，厚度35cm	m3	10. 89	208. 42	2269. 69	
13	040103001004	回填土方	1. 密实度要求：按施工规范要求 综合考虑 2. 填方材料品种：原土	m3	12. 48	19. 95	248. 98	
14	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：20km	m3	21. 03	51. 73	1087. 88	
本页小计							29077. 29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		拆除工程									
1	041001001002	拆除路面	m2	41.6	0.46	0.09	17.09	2.21	2.63	22.48	22.48
	D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m2	0.416	0.46	0.09	17.09	2.21	2.63	22.48	
2	041001001003	旧混凝土切缝	m	104	2.18	1.87	3.54	0.72	0.86	9.17	9.17
	D1-4-88 换	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):11	100m	1.04	2.18	1.87	3.54	0.72	0.86	9.17	
3	041001003002	拆除基层	m2	41.6	0.26	0.02	9.30	1.21	1.43	12.22	12.22
	D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	100m2	0.416	0.26	0.02	9.30	1.21	1.43	12.23	
4	011615001001	原井打孔	个	4	45.64		5.80	14.78	7.72	73.94	73.94
	借C4-13-32	机械钻孔(洞) 砖墙(mm以内) Φ200	个	4	45.64		5.80	14.78	7.72	73.94	
5	040103002001	余方弃置	m3	6.24	0.42		40.12	5.11	6.08	51.73	51.73
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.00624	0.42		2.03	0.31	0.37	3.13	
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):20	1000m3 天然密实方	0.00624			38.08	4.80	5.71	48.60	
6	040103002002	余方弃置	m3	8.32	0.90		65.52	8.38	9.96	84.77	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：排水工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D1-1-123	挖掘机挖松散石方	1000m3 天然密实 方	0.00832	0.90		6.57	0.94	1.12	9.54	84.77
	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):20	1000m3 天然密实 方	0.00832			58.95	7.43	8.84	75.22	
		修复工程									
7	040203007001	水泥混凝土路面	m2	41.6	36.61	100.02	0.37	4.20	5.55	146.75	146.75
	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C35 实际厚度(cm):22	100m2	0.416	35.78	99.38	0.37	4.11	5.42	145.06	
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.416	0.83	0.65		0.09	0.12	1.70	
8	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	m2	41.6	2.43	44.49	9.68	1.38	1.82	59.79	59.79
	D2-2-3 换	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 4% 换为【碎石20~40】	m3	6.24	1.76	44.33	1.30	0.35	0.46	48.18	
	D2-2-8 换	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):20	100m3	0.0624			6.58	0.75	0.99	8.32	
	D2-2-12	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	100m2	0.416	0.68	0.16	1.80	0.28	0.37	3.29	
		排水管道工程									
9	040504007001	平式单算雨水口	座	6	276.60	774.31	7.89	50.10	42.67	1151.57	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：排水工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D-4-89 换	平算平入式(单算)进水井 井深1.2m 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹 灰厚度≥5mm M20 实际井深(m):1	座	6	276.60	774.31	7.89	50.10	42.67	1151.57	1151.57
10	040501004002	塑料管	m	52	17.43	77.88	6.65	6.31	3.61	111.89	111.89
	借C10-1-256	给排水管道 室外塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 200	10m	5.2	14.02	56.24	6.47	5.68	3.07	85.48	
	D5-1-15	垫层 砂	10m3	0.416	3.41	21.64	0.19	0.63	0.54	26.41	
11	040101002001	挖沟槽土方	m3	33.51	5.21		4.84	1.27	1.51	12.83	12.83
	D1-1-13 *1.5	人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖,人工挖 土 单价*1.5	100m3天然密实方	0.016755	4.48			0.57	0.67	5.72	
	D1-1-34	挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土	1000m3天然密实方	0.031835	0.73		4.84	0.70	0.84	7.11	
12	040103001003	回填方	m3	10.89	17.18	184.35	1.68	2.38	2.83	208.42	208.42
	D1-1-135	管(基)坑回填石屑	100m3	0.1089	17.18	184.35	1.68	2.38	2.83	208.42	
13	040103001004	回填土方	m3	12.48	13.22		2.41	1.97	2.34	19.95	19.95
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3压实方	0.1248	13.22		2.41	1.97	2.34	19.95	
14	040103002003	余方弃置	m3	21.03	0.42		40.12	5.11	6.08	51.73	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：排水工程

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):20	1000m3 天然密实方	0.02103			38.09	4.80	5.71	48.60	51.73
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.02103	0.42		2.03	0.31	0.37	3.13	
		合计			418.96	1183.03	215.01	105.13	95.09	2017.24	2017.24

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费 +分部分项机具费	19.8	1846.46			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
合 计					1846.46			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	4842.3602	1.08	5205.54
2	00010010@7	人工费	元	339.1566	1.08	364.59
3	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0308	1.00	-0.03
4	01290043	钢板8~15	kg	0.7696	3.16	2.43
5	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0936	25.70	2.41
6	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0936	5.58	0.52
7	03134021	铁砂布0~2#	张	0.4472	0.94	0.42
8	03135021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	0.0156	5.60	0.09
9	03139291	钢锯片Φ300	片	0.7072	264.96	187.38
10	03139531	合金钎头Φ150	个	0.0116	141.03	1.64
11	03213001	铁件综合	kg	2.704	6.71	18.14
12	04010015@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.5491	435.11	238.92
13	04030015	中砂	m3	5.2582	212.40	1116.84
14	04050005	碎石20~40	m3	8.7173	182.21	1588.38
15	04070045@3	石屑	m3	14.5926	136.78	1995.98
16	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.734	371.68	644.49
17	05030060	板枋材综合	m3	0.0229	1534.17	35.13
18	13010130	酚醛调和漆	kg	0.233	12.06	2.81
19	13010170	红丹漆	kg	0.3422	10.60	3.63
20	14050050	溶剂油	kg	0.2985	3.94	1.18
21	14330030	丙酮	kg	0.3068	9.74	2.99
22	14350630	脱模剂	kg	0.9518	5.13	4.88
23	14390070	氧气	m3	0.0468	5.16	0.24
24	14390100	乙炔气	kg	0.0156	13.30	0.21
25	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.8268	14.02	11.59
26	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.1248	4.19	0.52
27	17270175	橡胶软管DN20	m	0.052	5.00	0.26
28	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0364	26.00	0.95
29	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.0156	20.00	0.31
30	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0156	5.56	0.09
31	34110010	水	m3	17.829	4.58	81.66
32	34110010@7	水	m3	1.4593	4.58	6.68
33	35010010	钢模板	kg	9.5114	4.44	42.23
34	36270080	移动式钢护栏	m	4.0768	20.00	81.54
35	99450760	其他材料费	元	77.5331	1.00	77.53

单位工程人材机汇总表

工程名称：排水工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
36	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0022	1.00	
37	X04001	含量:基础模板	m2	4.434		
38	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	1.278	389.50	497.78
39	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M10	m3	0.918	379.00	347.92
40	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M20	m3	1.056	408.00	430.85
41	17250050@7	PVC-U排水管Φ200×4.9	m	52.884	51.30	2712.95
42	18090480@4	室外塑料给水管接头零件(粘接)Φ200	个	8.892	17.30	153.83
43	8021906@1	普通预拌混凝土C35	m3	9.335	432.00	4032.72
44	X04004	平算平入式(单算)进水井预制砼井环铸铁井盖座	套	6	447.01	2682.06
45	00010003	机上人工	工日	3.5653	247.25	881.52
46	00010003@2	机上人工	工日	1.6778	247.25	414.84
47	99450630	折旧费	元	741.1422	1.00	741.14
48	99450640	检修费	元	188.8071	1.00	188.81
49	99450650	维护费	元	544.5672	1.00	544.57
50	99450660	安拆费	元	69.0472	1.00	69.05
51	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	0.5977	8.42	5.03
52	99450680	柴油(机械用)0#	kg	24.3679	7.04	171.55
53	99450680@3	柴油(机械用)0#	kg	51.2372	7.04	360.71
54	99450680@5	柴油(机械用)0#	kg	63.8806	7.04	449.72
55	99450700	电(机械用)	kw·h	392.158	0.77	301.96
56	99450700@2	电(机械用)	kw·h	14	0.77	10.78
57	99450700@7	电(机械用)	kw·h	14.5632	0.77	11.21
58	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0023	1.00	
		合计				26731.17

单位工程造价汇总表

工程名称：装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗拆除	m2	50.14	18.31	918.06	
2	010103002001	余方弃置	1. 废料外运 2. 运距：20km	m3	3.51	158.16	555.14	
		拆除工程合计					1473.20	
		砌筑工程						
3	010401003001	实心砖墙	1. 墙体类型：内墙 墙体厚度450mm 2. 砂浆强度等级：M20砂浆	m3	2.48	533.06	1321.99	
4	010503005001	门过梁	1. 镀锌角钢40*40*4	t	0.10	5855.17	585.52	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙面一般抹灰20mm	m2	11.03	29.27	322.85	
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. . 刮腻子要求：刮腻子三遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：封闭底涂料一道，无机涂料二遍	m2	11.03	39.05	430.72	
		砌筑工程合计					2661.08	
		门窗工程						
7	010801001001	双开实木门带套	1. 双开实木门带套（橡木烤漆门） 2. 洞口尺寸：1600*2500，墙厚450 3. 门扇：厚60，拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他：含配件等及施工规范要求综合考虑，完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	2	4171.40	8342.80	
8	010801001002	单开实木门带套	1. 单开实木门带套（橡木烤漆门） 2. 洞口尺寸：940*2500，墙厚450 3. 门扇：厚60，拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他：含配件等及施工规范要求综合考虑，完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2458.44	2458.44	
本页小计							14935.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	010801001003	单开实木门带套	1. 单开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：1000*2550, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2650.04	2650.04	
10	010801001004	单开实木门带套	1. 单开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：950*2550, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2528.72	2528.72	
11	010801001005	单开实木门带套	1. 单开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：950*2730, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2696.07	2696.07	
12	010801001006	双开实木门带套	1. 双开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：1600*2730, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	6	4526.57	27159.42	
本页小计							35034.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	010801001007	单开实木门带套	1. 单开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：800*2000, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	1731.37	1731.37	
14	010801001008	单开实木门带套	1. 单开实木门带套(橡木烤漆门) 2. 洞口尺寸：940*2730, 墙厚450 3. 门扇: 厚60, 拼接实木板 4. 颜色由甲方确认 5. 小五金、门锁安装 6. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑, 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2670.11	2670.11	
15	010802001001	防盗门带套	1. 成品高档防盗门单开（铁皮厚度1mm） 2. 洞口尺寸：900*2050 3. 其他: 含配件等及施工规范要求综合考虑 4. 门内部为聚氨酯发泡材料填充, 外包为足1.0mm厚热镀锌铁皮, 门框为足1mm厚热镀锌铁皮, 喷漆, 颜色由甲方确认 6. 完成本清单项目所需的一切相关工作	樘	1	2163.74	2163.74	
		门窗工程合计					52400.71	
		分部分项合计					56534.99	
		措施项目						
16	041101001001	墙面脚手架	1. 10m内	m2	100.28	8.54	856.39	
		单价措施合计					856.39	
本页小计							7421.61	
合 计							57391.38	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 装修工程

第 1 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：装修工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
7	010801001001	双开实木门带套	樘	2	186.93	3919.69		27.40	37.39	4171.40	4171.40
	MC1-11	双开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	8		3520.00				3520.00	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.08	88.48	142.11		12.97	17.70	261.25	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.132	58.97	25.28		8.65	11.80	104.69	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.04	39.48	232.30		5.79	7.90	285.47	
8	010801001002	单开实木门带套	樘	1	124.79	2290.39		18.29	24.96	2458.44	2458.44
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	2.35		2068.00				2068.00	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.0235	51.98	83.49		7.62	10.40	153.48	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.0594	53.07	22.75		7.78	10.61	94.22	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
9	010801001003	单开实木门带套	樘	1	130.64	2474.10		19.15	26.13	2650.04	2650.04
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	2.55		2244.00				2244.00	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.0255	56.40	90.59		8.27	11.28	166.54	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.061	54.50	23.36		7.99	10.90	96.76	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
10	010801001004	单开实木门带套	樘	1	127.38	2357.18		18.67	25.48	2528.72	2528.72
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	2.4225		2131.80				2131.80	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.024225	53.58	86.06		7.86	10.72	158.22	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.0605	54.06	23.17		7.92	10.81	95.97	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
11	010801001005	单开实木门带套	樘	1	134.38	2515.12		19.70	26.88	2696.07	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：装修工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	2.5935		2282.28				2282.28	2696.07
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.025935	57.37	92.14		8.41	11.47	169.39	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.0641	57.27	24.55		8.40	11.45	101.68	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
12	010801001006	双开实木门带套	樘	6	199.18	4258.37		29.20	39.84	4526.57	4526.57
	MC1-11	双开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	26.208		3843.84				3843.84	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.26208	96.62	155.18		14.16	19.32	285.28	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.4236	63.08	27.04		9.25	12.62	111.99	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.12	39.48	232.30		5.79	7.90	285.47	
13	010801001007	单开实木门带套	樘	1	98.02	1599.38		14.37	19.60	1731.37	1731.37
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	1.6		1408.00				1408.00	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.016	35.39	56.84		5.19	7.08	104.50	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.048	42.89	18.39		6.29	8.58	76.14	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
14	010801001008	单开实木门带套	樘	1	133.68	2490.10		19.60	26.74	2670.11	2670.11
	MC1-10	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)	m2	2.5662		2258.26				2258.26	
	A1-9-81 换	成品平开门扇安装	100m2	0.025662	56.76	91.17		8.32	11.35	167.60	
	A1-9-80 换	成品木门框安装	100m	0.064	57.18	24.52		8.38	11.44	101.52	
	A1-9-223	特殊五金安装 门锁安装 单向	100套	0.01	19.74	116.15		2.89	3.95	142.73	
15	010802001001	防盗门带套	樘	1	113.94	2010.31		16.70	22.79	2163.74	2163.74
	A1-9-180	塑钢门安装 平开	100m2	0.01845	86.45	154.37		12.67	17.29	270.78	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：装修工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	3426.256	1.08	3683.23
2	00010010@1	人工费	元	856.183	1.08	920.40
3	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0011	1.00	
4	03010227	木螺钉32mm	十套	35.0074	0.33	11.55
5	03010417	自攻螺丝M5×16	十套	1.0929	0.35	0.38
6	03011115	地脚	十个	1.0617	13.50	14.33
7	03013421	塑料膨胀螺栓综合	十套	1.0617	0.27	0.29
8	03019021	圆钉50~75	kg	5.8204	3.54	20.60
9	03032011@1	门锁	把	22.22	115.00	2555.30
10	03033003	不锈钢合页100mm	个	55.5674	1.20	66.68
11	03033161@1	闭门器	副	1.01	102.17	103.19
12	03134011	水砂纸	张	78.8438	0.77	60.71
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0022	435.11	0.96
14	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0033	435.11	1.44
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.3087	371.68	486.42
16	05030080	松杂板枋材	m3	0.0017	1487.00	2.53
17	05030380	木材锯材	m3	0.0983	1194.90	117.46
18	13030450@1	封闭底涂料底漆	kg	1.1582	10.98	12.72
19	13030460@1	无机涂料面漆	kg	2.6251	10.98	28.82
20	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	20.5489	2.94	60.41
21	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.3064	17.25	39.79
22	14010001	防腐油	kg	55.8625	31.33	1750.17
23	14010030	松节油	kg	0.2507	8.84	2.22
24	14410235	硅酮耐候密封胶	kg	2.009	19.00	38.17
25	14410315	聚氨酯发泡密封胶750ml/支	支	3.4225	29.00	99.25
26	34110010	水	m3	0.3498	4.58	1.60
27	35030020	脚手架接驳管Φ43×350	支	1.1632	5.74	6.68
28	35030030	脚手架钢管底座	个	0.2306	7.05	1.63
29	35030050	脚手架钢管Φ51×3.5	m	3.4095	14.96	51.01
30	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.3911	6.06	2.37
31	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	2.6073	5.79	15.10
32	99450760	其他材料费	元	10.0054	1.00	10.01
33	MC1-10@3	单开实木门带套(橡胶木烤漆门)单扇	m2	14.0822	880.00	12392.34

单位工程人材机汇总表

工程名称：装修工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]